
 
 

 

 Elnätsföretag sorterade per målnummer Målnr i 
FörvR 

1.  Öresundskraft AB (RER00903), 556089-7851 5503-19 

2.  Karlshamns Energi AB, 556223-8849 5506-19 

3.  Öresundskraft AB (REL00904), 556089-7851 5507-19 

4.  Västra Orusts Energitjänst, 758500-2152 5699-19 

5.  Vaggeryds kommun Elverket, 212000-0522 7524-19 

6.  Mjölby Kraftnät AB, 556127-9265 7607-19 

7.  Höganäs Energi AB, 556440-2401 7667-19 

8.  Borås Elnät AB, 556527-5582 7704-19 

9.  Upplands Energi ek för, 717600-7735 7705-19 

10.  Tranås Energi Elnät AB, 556952-0207 7764-19 

11.  Nässjö Affärsverk Elnät AB, 556526-1459 7812-19 

12.  C4 Elnät AB, 556496-0044 7867-19 

13.  Oxelö Energi AB, 556070-9429 7936-19 

14.  Eksjö Elnät AB, 556486-7660 7964-19 

15.  Kalmar Energi Elnät AB, 556182-7543 7966-19 

16.  Halmstads Energi och Miljö Nät AB, 556330-3980 7969-19 

17.  Kristinehamns Elnät AB, 556526-5195 8043-19 

18.  Trollhättan Energi Elnät AB, 556686-0879 8053-19 

19.  Gävle Energi AB, 556407-2501 8065-19 

20.  Ljusdal Elnät AB, 556509-9891 8073-19 

21.  Västervik Kraft Elnät AB, 556528-1382 8093-19 

22.  Ljungby Energinät AB, 556082-3998 8097-19 

23.  Kvänumbygdens Energi Ek. För., 768400-2194 8099-19 

24.  Falkenberg Energi AB, 556461-4831 8123-19 

25.  Kungälv Energi AB, 556083-2064 8125-19 

26.  Karlskoga Elnät, 556507-4290 8130-19 

27.  Norrtälje Energi AB, 556399-2246 8166-19 

28.  Linde Energi AB, 556468-5278 8168-19 
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 Elnätsföretag sorterade per målnummer Målnr i 
FörvR 

29.  Staffanstorp Energi AB, 556447-6736 8170-19 

30.  Härnösand Elnät AB, 556133-3328 8171-19 

31.  Övik Energi Nät AB, 556527-7067 8173-19 

32.  Olofströms Kraft Nät AB, 556462-1125 8176-19 

33.  Habo Kraft AB, 556058-9805 8177-19 

34.  Tidaholms Elnät AB, 556004-3332 8179-19 

35.  Jönköping Energi Nät AB, 556449-7575 8265-19 

36.  Njudung Vetlanda Elnät AB, 556819-4749 8271-19 

37.  Njudung Energi Sävsjö AB, 556190-5802 8274-19 

38.  Götene Elförening Ek. för, 769000-0612 8277-19 

39.  Hedemora Elnät AB, 556883-1837 8282-19 

40.  Grästorp Energi Ek. för., 769000-2766 8290-19 

41.  Ulricehamns Energi AB, 556456-5389 8292-19 

42.  VänerEnergi AB, 556354-1860 8294-19 

43.  Elektra Nät AB, 556274-3608 8295-19 

44.  Vara Energi Ek. för., 768400-2038 8298-19 

45.  Nybro Elnät AB, 556058-4897 8330-19 

46.  Alvesta Elnät AB, 556525-6210 8331-19 

47.  Alingsås Energi Nät AB, 556402–5905 8332-19 

48.  Jämtkraft Elnät AB, 556103-3993 8334-19 

49.  Söderhamn Elnät AB, 556205-9997 8363-19 

50.  Ystad Energi AB, 556527-2936 8364-19 

51.  Ålem Energi AB, 556179-6508 8365-19 

52. 1

. 
Oskarshamn Energi Nät AB, 556275-8762 

8476-19 

53.  Lerum Energi AB, 556109-3955 8478-19 

54.  Boo Energi Ekonomisk Förening, 714000-0204 8480-19 

55.  Östra Kinds Elkraft Ekonomiska Förening, 765500-1985 8486-19 

56.  Arvika Teknik AB, 556527-6713 8489-19 



 
 

 

 Elnätsföretag sorterade per målnummer Målnr i 
FörvR 

57.  Ale El Ekonomisk förening, 763500–0040 8490-19 

58.  Uddevalla Energi Elnät AB, 556762-5628 8493-19 

59.  Vimmerby Energi Nät AB, 559011-4988 8498-19 

60.  Skånska Energi Nät AB, 556497-5232 8534-19 

61.  Malungs Elnät AB, 556527-4817 8627-19 

62.  Bengtsfors Energi Nät AB, 556502-1127 8635-19 

63.  Bjäre Kraft Ekonomisk förening, 739400-0132 8773-19 

64.  Landskrona Energi AB, 556803-9217 8783-19 

65.  Sjöbo Elnät AB, 556011-5510 8796-19 

66.  Nacka Energi AB, 556017-9532 8797-19 

67.  Dala Energi Elnät AB, 556166-7758 8807-19 

68.  Skövde Energi Elnät AB, 556959-1141 8844-19 

69.  Södra Hallands Kraft ek. förening, 749200-2733 8876-19 

70.  Växjö Energi Elnät AB, 556526-8512 8959-19 

71.  Härjeåns Nät AB, 556189-3198 8972-19 

72.  Umeå Energi Elnät AB, 556086-8225 8978-19 

73.  Sjogerstads Elektriska Distributions förening, 766000-

1875 

8979-19 

74.  Härryda Energi AB, 556026-3245 8989-19 

75.  Karlstads El och Stadsnät AB, 556527-6739 8994-19 

76.  Bergs Tingslags Elektriska AB, 556012-2649 8998-19 

77.  Partille Energi Nät AB, 556528-5698 9054-19 

78.  Degerfors Energi AB, 556210-3571 9081-19 

79.  Skara Energi AB, 556429-4303 9090-19 

80.  Brittedals Elnät Ekonomisk förening, 737000-0106 9094-19 

81.  Mölndal Energi Nät AB, 556509-4587 9099-19 

82.  Falbygdens Energi Nät AB, 556407-5165 9117-19 

83.  Göteborg Energi Nät AB, 556379-2729 9124-19 

84.  Näckåns Elnät AB, 556526-6995 9147-19 



 
 

 

 Elnätsföretag sorterade per målnummer Målnr i 
FörvR 

85.  Bjärke Energi Ekonomisk förening, 763000-0128 9148-19 

86.  Skurups Elverk AB, 556934-1687 9149-19 

87.  Kraftringen Nät AB, 556228-1138 9169-19 

88.  Sandviken Energi Elnät AB, 556011-9272 9181-19 

89.  Mälarenergi Elnät AB, 556554-1504 9189-19 

90.  Telge Nät AB, 556558-1757 9194-19 

91.  Gislaved Energi Elnät AB, 556223-8765 9200-19 

92.  Olseröds Elektriska Distrubutionsförening upa, 

738200-3924 

9403-19 

93.  LEVA i Lysekil AB, 556508-3440 9411-19 

94.  Eskilstuna Energi och Miljö Elnät AB, 556513-9556 9417-19 

95.  Rödeby Elverk ek.för, 735000-1520 9420-19 

96.  SEVAB Nät AB, 556192-2856 9566-19 

97.  Österlens Kraft AB, 556406-3054 9716-19 

98.  Sollentuna Energi och Miljö AB, 556091-5166 9720-19 

99.  Sundsvall Elnät AB, 556502-7223 9723-19 

100.  Sturefors Eldistribution AB, 556528-1754 9724-19 

101.  Affärsverken Elnät i Karlskrona AB, 556532-0834 9726-19 

102.  Sandhult-Sandareds Elektriska ek. för., 764500-4644 9728-19 

103.  Jukkasjärvi sockens belysningsförening u p a, 

797300-0370 

9734-19 

104.  Skellefteå Kraft Elnät AB (RER00318), 556244-3951 9753-19 

105.  Skellefteå Kraft Elnät AB (REL00824), 556244-3951 9754-19 

106.  Tekniska Verken Linköping Nät AB, 556483-4926 9769-19 

107.  Tekniska Verken Katrineholm Nät AB, 556426-8588 9774-19 

108.  Jämtkraft Elnät AB (RER01006), 556103-3993 9792-19 

 

 

 

 



 
 

 

 

 Elnätsföretag sorterade i bokstavsordning Målnr i 
FörvR 

1.  Affärsverken Elnät i Karlskrona AB, 556532-0834 9726-19 

2.  Ale El Ekonomisk förening, 763500–0040 8490-19 

3.  Alingsås Energi Nät AB, 556402–5905 8332-19 

4.  Alvesta Elnät AB, 556525-6210 8331-19 

5.  Arvika Teknik AB, 556527-6713 8489-19 

6.  Bengtsfors Energi Nät AB, 556502-1127 8635-19 

7.  Bergs Tingslags Elektriska AB, 556012-2649 8998-19 

8.  Bjäre Kraft Ekonomisk förening, 739400-0132 8773-19 

9.  Bjärke Energi Ekonomisk förening, 763000-0128 9148-19 

10.  Boo Energi Ekonomisk Förening, 714000-0204 8480-19 

11.  Borås Elnät AB, 556527-5582 7704-19 

12.  Brittedals Elnät Ekonomisk förening, 737000-0106 9094-19 

13.  C4 Elnät AB, 556496-0044 7867-19 

14.  Dala Energi Elnät AB, 556166-7758 8807-19 

15.  Degerfors Energi AB, 556210-3571 9081-19 

16.  Eksjö Elnät AB, 556486-7660 7964-19 

17.  Elektra Nät AB, 556274-3608 8295-19 

18.  Eskilstuna Energi och Miljö Elnät AB, 556513-9556 9417-19 

19.  Falbygdens Energi Nät AB, 556407-5165 9117-19 

20.  Falkenberg Energi AB, 556461-4831 8123-19 

21.  Gislaved Energi Elnät AB, 556223-8765 9200-19 

22.  Grästorp Energi Ek. för., 769000-2766 8290-19 

23.  Gävle Energi AB, 556407-2501 8065-19 

24.  Göteborg Energi Nät AB, 556379-2729 9124-19 

25.  Götene Elförening Ek. för, 769000-0612 8277-19 

26.  Habo Kraft AB, 556058-9805 8177-19 

27.  Halmstads Energi och Miljö Nät AB, 556330-3980 7969-19 



 
 

 

 Elnätsföretag sorterade i bokstavsordning Målnr i 
FörvR 

28.  Hedemora Elnät AB, 556883-1837 8282-19 

29.  Härjeåns Nät AB, 556189-3198 8972-19 

30.  Härnösand Elnät AB, 556133-3328 8171-19 

31.  Härryda Energi AB, 556026-3245 8989-19 

32.  Höganäs Energi AB, 556440-2401 7667-19 

33.  Jukkasjärvi sockens belysningsförening u p a, 

797300-0370 

9734-19 

34.  Jämtkraft Elnät AB (RER01006), 556103-3993 9792-19 

35.  Jämtkraft Elnät AB, 556103-3993 8334-19 

36.  Jönköping Energi Nät AB, 556449-7575 8265-19 

37.  Kalmar Energi Elnät AB, 556182-7543 7966-19 

38.  Karlshamns Energi AB, 556223-8849 5506-19 

39.  Karlskoga Elnät, 556507-4290 8130-19 

40.  Karlstads El och Stadsnät AB, 556527-6739 8994-19 

41.  Kraftringen Nät AB, 556228-1138 9169-19 

42.  Kristinehamns Elnät AB, 556526-5195 8043-19 

43.  Kungälv Energi AB, 556083-2064 8125-19 

44.  Kvänumbygdens Energi Ek. För., 768400-2194 8099-19 

45.  Landskrona Energi AB, 556803-9217 8783-19 

46.  Lerum Energi AB, 556109-3955 8478-19 

47.  LEVA i Lysekil AB, 556508-3440 9411-19 

48.  Linde Energi AB, 556468-5278 8168-19 

49.  Ljungby Energinät AB, 556082-3998 8097-19 

50.  Ljusdal Elnät AB, 556509-9891 8073-19 

51.  Malungs Elnät AB, 556527-4817 8627-19 

52.  Mjölby Kraftnät AB, 556127-9265 7607-19 

53.  Mälarenergi Elnät AB, 556554-1504 9189-19 

54.  Mölndal Energi Nät AB, 556509-4587 9099-19 

55.  Nacka Energi AB, 556017-9532 8797-19 



 
 

 

 Elnätsföretag sorterade i bokstavsordning Målnr i 
FörvR 

56.  Njudung Energi Sävsjö AB, 556190-5802 8274-19 

57.  Njudung Vetlanda Elnät AB, 556819-4749 8271-19 

58.  Norrtälje Energi AB, 556399-2246 8166-19 

59.  Nybro Elnät AB, 556058-4897 8330-19 

60.  Näckåns Elnät AB, 556526-6995 9147-19 

61.  Nässjö Affärsverk Elnät AB, 556526-1459 7812-19 

62.  Olofströms Kraft Nät AB, 556462-1125 8176-19 

63.  Olseröds Elektriska Distrubutionsförening upa, 

738200-3924 

9403-19 

64. 1

. 

Oskarshamn Energi Nät AB, 556275-8762 8476-19 

65.  Oxelö Energi AB, 556070-9429 7936-19 

66.  Partille Energi Nät AB, 556528-5698 9054-19 

67.  Rödeby Elverk ek.för, 735000-1520 9420-19 

68.  Sandhult-Sandareds Elektriska ek. för., 764500-4644 9728-19 

69.  Sandviken Energi Elnät AB, 556011-9272 9181-19 

70.  SEVAB Nät AB, 556192-2856 9566-19 

71.  Sjogerstads Elektriska Distributions förening, 766000-

1875 

8979-19 

72.  Sjöbo Elnät AB, 556011-5510 8796-19 

73.  Skara Energi AB, 556429-4303 9090-19 

74.  Skellefteå Kraft Elnät AB (REL00824), 556244-3951 9754-19 

75.  Skellefteå Kraft Elnät AB (RER00318), 556244-3951 9753-19 

76.  Skurups Elverk AB, 556934-1687 9149-19 

77.  Skånska Energi Nät AB, 556497-5232 8534-19 

78.  Skövde Energi Elnät AB, 556959-1141 8844-19 

79.  Sollentuna Energi och Miljö AB, 556091-5166 9720-19 

80.  Staffanstorp Energi AB, 556447-6736 8170-19 

81.  Sturefors Eldistribution AB, 556528-1754 9724-19 

82.  Sundsvall Elnät AB, 556502-7223 9723-19 



 
 

 

 Elnätsföretag sorterade i bokstavsordning Målnr i 
FörvR 

83.  Söderhamn Elnät AB, 556205-9997 8363-19 

84.  Södra Hallands Kraft ek. förening, 749200-2733 8876-19 

85.  Tekniska Verken Katrineholm Nät AB, 556426-8588 9774-19 

86.  Tekniska Verken Linköping Nät AB, 556483-4926 9769-19 

87.  Telge Nät AB, 556558-1757 9194-19 

88.  Tidaholms Elnät AB, 556004-3332 8179-19 

89.  Tranås Energi Elnät AB, 556952-0207 7764-19 

90.  Trollhättan Energi Elnät AB, 556686-0879 8053-19 

91.  Uddevalla Energi Elnät AB, 556762-5628 8493-19 

92.  Ulricehamns Energi AB, 556456-5389 8292-19 

93.  Umeå Energi Elnät AB, 556086-8225 8978-19 

94.  Upplands Energi ek för, 717600-7735 7705-19 

95.  Vaggeryds kommun Elverket, 212000-0522 7524-19 

96.  Vara Energi Ek. för., 768400-2038 8298-19 

97.  Vimmerby Energi Nät AB, 559011-4988 8498-19 

98.  VänerEnergi AB, 556354-1860 8294-19 

99.  Västervik Kraft Elnät AB, 556528-1382 8093-19 

100.  Västra Orusts Energitjänst, 758500-2152 5699-19 

101.  Växjö Energi Elnät AB, 556526-8512 8959-19 

102.  Ystad Energi AB, 556527-2936 8364-19 

103.  Ålem Energi AB, 556179-6508 8365-19 

104.  Öresundskraft AB (REL00904), 556089-7851 5507-19 

105.  Öresundskraft AB (RER00903), 556089-7851 5503-19 

106.  Österlens Kraft AB, 556406-3054 9716-19 

107.  Östra Kinds Elkraft Ekonomiska Förening, 765500-1985 8486-19 

108.  Övik Energi Nät AB, 556527-7067 8173-19 

 


